
Id: 0206F0E7-A0EA-48BB-87DB-18C0A4E8BAD5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/345/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/255/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Jedlec i Tursko – etap II oraz modernizacja stacji uzdatniania wody z budową zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Czechel” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/255/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Jedlec 

i Tursko – etap II oraz modernizacja stacji uzdatniania wody z budową zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Czechel” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą nr 

XXXIII/290/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XXVIII/255/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie operacji „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Jedlec i Tursko – etap II 

oraz modernizacja stacji uzdatniania wody z budową zbiornika retencyjnego w miejscowości Czechel” w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie do 825.000 zł (słownie złotych: osiemset dwadzieścia 

pięć tysięcy złotych) na wyprzedzające finansowanie operacji: „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Jedlec i Tursko – etap II oraz modernizacja stacji uzdatniania wody z budową zbiornika 

retencyjnego w miejscowości Czechel, realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/Tomasz Pawlak 

 


